MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

DIVULGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO EDITAL IFRS Nº 48/2018 -
SELEÇÃO DE BOLSISTA GESTOR DO PROJETO DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM

TECNOLOGIA ASSISTIVA DO IFRS – 2018

O Reitor ​pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público a Divulgação Final das
inscrições homologadas no Edital IFRS nº 48/2018 – Seleção de bolsista Gestor do Projeto do
Centro de Referência em Tecnologia Assistiva do IFRS - 2018.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1. Os resultados quanto à homologação das inscrições encontram-se disponíveis nos
seguintes anexos:

- Anexo I Inscrições homologadas
- Anexo II Inscrições não homologadas

Bento Gonçalves (RS), 23 de julho de 2018.

Júlio Xandro Heck
Reitor​ pro tempor​e do IFRS
Portaria MEC Nº 465/2018

Publicado no DOU de 18/05/2018

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO

ANDRÉA POLETTO SONZA

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

ANEXO​ ​II

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CANDIDATO ITEM(NS) DO EDITAL NÃO ATENDIDO(S)

-- --

3